MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

 INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA - ILAESP
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento - PPGPPD
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) –  Av. Tancredo Neves, 314, CEP: 85857-970 / Foz do Iguaçu – Paraná.

Campus Integração, Sala A112 - UNILA – Telefone: +55 (45) 35229982 e-mail: secretaria.ppgppd@unila.edu.br

 EDITAL Nº 46/2023/PPGPPD
RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

(INGLÊS) OFERTADO PELO MESTRADO ACADÊMICO EM POLÍTICAS
PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

A coordenadora do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal
da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela Portaria UNILA nº 35/2022,
publicada no Diário Oficial da União nº 29, de 10 de fevereiro de 2022, no uso de suas
atribuições, torna público, pelo presente Edital, torna público o resultado do exame de
proficiência em língua estrangeira (inglês), nos termos do Edital nº 29/2023/PPGPPD.

1. DOS RESULTADOS

Inscrição Nota Resultado
230928192411957 10,00 Aprovado(a)
231002140842619 Ausente ---
231008231641892 9,00 Aprovado(a)
231004223141547 10,00 Aprovado(a)
230930114340668 Ausente ---
231002090309197 9,50 Aprovado(a)
231002172107475 9,00 Aprovado(a)
231006101001807 1,00 Reprovado(a)
231004154552077 2,00 Reprovado(a)
231008131806011 9,00 Aprovado(a)
230928182937362 9,00 Aprovado(a)
231002165108597 2,50 Reprovado(a)
231002163637417 7,15 Aprovado(a)
230928182751624 9,75 Aprovado(a)

Foz do Iguaçu, 17 de dezembro de 2023.

Profa. Dra. Maria Alejandra Nicolás
Coordenadora do PPGPPD/UNILA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2023

EDITAL Nº 51/2023 - PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/12/2023 19:13 )
MARIA ALEJANDRA NICOLAS
COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

Matrícula: ###958#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 51 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 17/12/2023 8eff8b8361

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf